
UCHWAŁA NR XXVII/309/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi 

na terenie MOF Chojnice - Człuchów” planowanego do realizacji w ramach  

działania 11.1. Ograniczanie zagrożeń naturalnych – wsparcie dotacyjne  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego  

na lata 2014-2020, którego wnioskodawcą będzie Gmina Miejska Chojnice. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 

33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016r. poz. 217 i poz. 1579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice do realizacji projek-

tu partnerskiego pn. „Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na tere-

nie MOF Chojnice - Człuchów”, planowanego do realizacji w ramach działania 11.1 

Ograniczanie zagrożeń naturalnych – wsparcie dotacyjne Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, którego wnioskodawcą 

będzie Gmina Miejska Chojnice. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do podejmowania działań zmie-

rzających do realizacji Projektu, o którym mowa w § 1. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do zawarcia porozumienia – umowy 

partnerskiej, która w sposób szczegółowy określi zadania poszczególnych Partnerów 

projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: AED6A9F4-DFB8-4642-9069-072709B89656. Podpisany Strona 1




